
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

„FVE Sedlec u Vraclavi 479,94 kWp“ 
 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu obdobně dle ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:  

  

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněná jednat:   

.       

Adresa profilu zadavatele: 

 Sedlec Energy s.r.o.  

Sedlec 15, Vraclav 566 01  

17537151 

CZ17537151 

Ing. Michael Dvořák, jednatel, mobil: 775 971 280, 

midvorak15@gmail.com  

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_855.html  

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

Zástupce: 

Kontakt: 

  

 

Centrum investic, rozvoje a inovací  

Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

71218840 

CZ71218840 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, ředitelka 

e-mail:    vz@cirihk.cz  

ID datové schránky  9uekgyt 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba pozemní fotovoltaické elektrárny o instalovaném výkonu 479,94 kWp, 

tj. dodávka, montáž, instalace fotovoltaických panelů, střídačů a transformátoru. Zakázka dále zahrnuje 

inženýrskou činnost, která spočívá ve vyhotovení realizační dokumentace a vyřízení veškerých zákonem 

vyžadovaných povolení k realizaci a k uvedení elektrárny do trvalého provozu včetně funkčního zapojení do 

distribuční soustavy zadavatele v místě realizace a včetně všech souvisejících dodávek, prací a služeb, které 

jsou pro dokončení veřejné zakázky nezbytné (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Součástí dodávky je zajištění oprávnění pro výrobu elektrické energie u Energetického regulačního úřadu a 

zajištění kolaudace hotového díla. 

Účelem stavby je výroba elektrické energie ze sluneční energie s přímou dodávkou celé výroby do DS, 

bateriové uložiště není uvažováno. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH činí:   13 807 188,15 Kč 

Cena včetně DPH činí:  16 706 697,66 Kč 

mailto:midvorak15@gmail.com
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_855.html
mailto:vz@cirihk.cz


Smlouva podepsána dne 23.5.2023 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel není 

veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 ZZVZ a dle VÝZVY MODF – RES+ Č. 1/2022, čl.11, písm a) 

nepostupuje zadavatel dle ZZVZ. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

přijetí 

Účastník 

Název, IČ 

Nabídka doručena  

dne, čas 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

01 
SOLAR SAVE s.r.o. 

Čepí 104, 533 32 Čepí 

IČO: 27517462 

14.4.2023, 8:20 hod 20 800 000,00 

02 
ANNAT s.r.o. 

Javorníček 6, 566 01 Libecina 

IČO: 02880997 

14.4.2023, 9:07 hod 15 080 162,66 

03 
Solarroof s.r.o. 

Mánesova 1066/34, 120 00 Praha 2 

IČO: 24224545 

14.4.2023, 9:15 h 13 807 188,15 

 

Všechny nabídky vyhověly kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ. 
 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nerelevantní. V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

 
Solarroof s.r.o., Mánesova 1066/34, 120 00 Praha 2, IČO: 24224545 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Na základě hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěl zadavatel k 

závěru, že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení 

dané výzvou k podání nabídek a předložil doklady k součinnosti před uzavřením smlouvy. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka, IČ 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
přijetí nab. 

1. 
Solarroof s.r.o. 
Mánesova 1066/34, 120 00 Praha 2 
IČO: 24224545 

13 807 188,15 03 

2. 
ANNAT s.r.o. 

Javorníček 6, 566 01 Libecina 

IČO: 02880997 

15 080 162,66 02 



3. 
SOLAR SAVE s.r.o. 

Čepí 104, 533 32 Čepí 

IČO: 27517462 

20 800 000,00 01 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel ve své nabídce neuvádí žádné poddodavatele. 
 
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nerelevantní. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nerelevantní. Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky 

byla vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

Nerelevantní. U žádné osoby, která se podílela na přípravě nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl 

zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

V   Hradci Králové   dne 24.05.2023  

    
 
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2023-05-24T15:20:46+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




